

				
				

				
			

    
        [image: Logo]
        
            	722 662 552
	info@stk-diskard.cz


        

        
            
                
                
                
            

            Menu
        

        

        
            	
                    Home
	
                    STK
	
                    EMISE
	
                    Novinky
	
                    Otevírací doba
	
                    Ke stažení
	
                    Kontakt


        

    


    
        
            
                [image: STK EMISE TACHOGRAFY DIAGNOSTIKA]
                
                    
                    STK

                    EMISE

                    TACHOGRAFY

                    DIAGNOSTIKA

                

            


    
        
            [image: STK]
            STK

            Přijmeme kontrolního technika STK a kontrolního technika měření emisí.


více informací na tel: 602 309 960

 STK pro osobní automobily, veterány a motocykly

STK pro nákladní automobily, autobusy, přípojná vozidla, traktory, pracovní stroje

        

    
    
        
            [image: EMISE]
            EMISE

            Přijmeme kontrolního technika STK a kontrolního technika měření emisí.


více informací na tel: 602 309 960

 EMISE pro osobní automobily a veterány

EMISE pro nákladní automobily, autobusy, traktory

        

    


            
                
                    [image: GPS]Kde nás najdete?
                
                
                    [image: Rezervace] Kontaktujte nás
                
            


            
                Firma DISKARD-STK spol. s r.o.

                	
                            DISKARD-STK, spol. s r.o. (STK Praha Řeporyje) je společnost, která od října 1998 provozuje stanici technické kontroly pro nákladní a užitková vozidla, autobusy, přípojná vozidla, traktory a traktorové přívěsy. Od srpna 2004 došlo k rozšíření firmy, i pro automobily osobní a motocykly. Od 13.5.2019 se přestěhovala do nových prostor v areálu STAPO.

 

                        	
                            Od listopadu 2005 je držitelem certifikátu shody s normou ČSN EN ISO 9001:2001, které uděluje Česká společnost pro jakost. Tento certifikát potvrzuje, že společnost má vybudovaný a zavedený systém managementu jakosti v souladu s požadavky výše uvedené normy.

                        


            


            
                
                    Otevírací doba STK

                    
                        Pondělí – čtvrtek    7:00 – 17:00

Pátek    7:00 – 15:00

                    

                    Čas objednaných zákazníků je pouze orientační.

 Poslední vozidlo je odbaveno 30 min před koncem pracovní doby.

Bereme převážně objednané zákazníky,

neobjednaní nemusí být obslouženi.

                    

                    www.stkinfo.cz

                

                
                    Novinky

                    	Hledáme technika


                

            


        


        
            
               Nabízíme

                	pravidelné technické prohlídky, evidenční kontroly pro osobní a nákladní vozidla
	emise pro osobní a nákladní vozidla
	ověřování tachografů
	diagnostika vozidel
	prodej europlaket


            

        


    


    
        
            
                Sídlo firmy
                
                    DISKARD – STK spol. s r. o.

                    K Třebonicům 100/34,

                    155 00 Praha 5 – Řeporyje

                    IČ: 65411773

                    DIČ: CZ65411773

                    Společnost zapsána u městského soudu

                    v Praze spisová značka C44576

                    Č. STK: 31.06
                

            

            
                Kontakt
                mobil: 723 904 805

                mobil: 722 662 552

                E-mail: info@stk-diskard.cz
            

            
                Přijímáme platební karty
                [image: ]
            

            
                Ke stažení
                	
                        Dotazník TEMPO 100
                    
	
                        Souhlas se zpracováním osobních údajů STK
                    
	
                        Podmínky ochrany osobních údajů
                    
	
                        Objednávka TEMPO 100
                    
	
                        Ceník 03 2023
                    
	
                        Ceník 1.11.2023
                    


            

        

        
            [image: Facebook]
            © 2019 STK Diskard

            Realizace: BestSite s.r.o., postaveno na redakčním systému CMS K2

            Design: Studio SCHNEIDER

            Cookies
        

    


    
        
            
                
                    Cookies
                

                
                    STK Diskard potřebuje Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů.
Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.

                

                
                    
                        Nastavení 
                    
                        OK
                    
                

                
                    Souhlas můžete odmítnout zde.

                

            

        

            

            
                
                    
                        
                            Cookie - Nastavení

                        

                        
                            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

                        

                        
                            
                                
                                    Technické cookies

                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                    Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

                                

                                
                                    ukázat více
                                    ukázat méně
                                

                            

                            
                                
                                    Analytické cookies

                                    
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

                                

                                
                                    ukázat více
                                    ukázat méně
                                

                            

                        

                        
                            STK Diskard potřebuje Váš souhlas s použitím souborů cookies, aby Vám mohl zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.

                        

                        
                            
                                Souhlasím s použitím vybraných souborů cookies
                            
                            
                                Souhlasím s použitím všech souborů cookies
                            
                        

                    

                    
                

            

    

    


